

บัญชีประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำประปาหมู่บ้าน สายหมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 3 โดยการวางท่อ pvc. มอก. ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ชนิดบานหัวประสานด้วยน้ำยาความยาวไม่น้อยกว่า 1,200 เมตร จำนวนท่อไม่น้อยกว่า 300 ท่อน พร้อมฝังกลบเรียบร้อยและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 4 ตำบลเขวชะงุ้ม อําเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

วันที่ประมาณราคา 15 พ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		แรงงาน		รวมวัสดุสิ่งของและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดินแนววางท่อและฝังกลบความลึก จากระดับดินเดิมถึงหลังท่อไม่น้อยกว่า 0.30 ม.	1,200.00	เมตร			25.00	30,000.00	30,000.00	
2	งานวางท่อพีวีซีและเชื่อมประสานท่อ ท่อ PVC Class 8.5 (สีฟ้า) 3" ชนิดบานหัวประสานด้วยน้ำยา	300.00	ท่อน	375.25	112,575.00	50.00	15,000.00	127,575.00	
	ข้อต่อสามทาง PVC. Ø3"	3.00	อัน	141.30	423.90			423.90	
	ข้องอจาก PVC. Ø3" Class 13.5 (สีฟ้า)	5.00	อัน	73.80	369.00		-	369.00	
	วาล์ว PVC. Ø3"	2.00	อัน	85.00	170.00			170.00	
	กาวทาท่อ ขนาด 500 กรัม	4.00	กป	250.00	1,000.00			1,000.00	
รวมราคาวัสดุสิ่งของและแรงงาน								159,537.90	